UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO DE ESTÁGIOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE À SELEÇÃO

DE ESTUDANTES MONITORES PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO

TRABALHO PARA A SAÚDE DA UFG 2012/2014

EDITAL Nº04/2014

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais, torna

público  o  presente  edital  de  publicação  de  retificação  do  resultado preliminar  conforme  relação  anexa,

considerando que não houve a divulgação das notas obtidas pelos candidatos, bem como a não contemplação

de todos os candidatos do curso de Biomedicina.

1. Divulgação do resultado

a) o recurso ao resultado preliminar poderá ocorrer no período de 29 de abril a 07 de maio de 2014, através

do correio eletrônico: ufg.propetsaude@gmail.com

b) o resultado final será divulgado no dia 09 de maio de 2014, no sítio www.prograd.ufg.br.

2. Sendo selecionado para participar do programa:

a)  a  coordenação  do  PET-Saúde  receberá  os  alunos  aprovados/bolsistas  para  a  assinatura  da  Ficha  de

cadastro e Termo de Compromisso na Faculdade de Farmácia-UFG, situada na Rua 240 esquina com 5°

Avenida,  no Laboratório NAF Saúde, 1° andar,  no dia 14 a 16  de maio das 08:00 as 11:30.

b)  o  aluno deverá  tomar  ciência  e  cumprir  o  que  está  disposto  no  Plano de  Atividades  do  PET-Saúde

2012/2014;

c) o aluno deverá apresentar relatórios a cada mês, ao tutor do seu grupo.

Goiânia, GO aos 30 (trinta  ) dias de abril de 2014.

Prof. Luiz Mello de Almeida Neto
Pró-Reitor de Graduação

Prof. Lawrence Gonzaga Lopes
Coordenador de Estágio

http://www.prograd.ufg.br/